6、队员不弄虚作假，隐瞒案情，包庇、纵容违法犯罪，不准限制他人人身

自由、搜查他人身体、物品、住所和场所，不扣押他人的合法证件、财务。 

7、队员不辱骂、殴打他人或唆使殴打他人，不阻碍国家工作人员执行公务。 

8、队员不得敲诈勒索，不得索、拿、卡、要，收受贿赂。 

9、队员不得赌博、打架斗殴，不得参加迷信活动。 

10、队员自觉遵守请假制度，做到事前请假，原则上经相关职务权限批准后

方可休假。病假须有就诊记录和病假单，不得擅自调班。 

4 

2. 合同价格、服务地点和服务期限 

2．1 合同价格 

本合同价格为 4354560元整（肆佰叁拾伍万肆仟伍佰陆拾元整）。 

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其

它任何费用。 

2．2 服务地点 

2．3 服务期限 

本服务的服务期限：自合同签订之日起一年。 

3．质量标准和要求 

3．1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标

准确定，上述标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企

业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准确定。 

3．2 乙方所交付的服务还应符合国家和上海市有关安全、环保、卫生之规定。